**D**eus in adiutorium  
meum intende. Do  
mine ad adiuuan  
dum me festina. **G**loria  
patri et filio: et spiritui sancto.  
sicut erat in principio et  
nunc et semper: et in secula se  
culorum amen. **V**niuersum:

**T**ernitatem credimus  
simulium genitorem  
sanctum eius filium  
nostrum redemptorem. sancti  
que patrum gratie datorem.  
vnum tamen dicimus deum  
genitorem. **Veritas?** Te uir  
laudant et glorificant omnes  
creature o beata trinitas.

**O**mnino exaudi oratione  
mea. Et clamor meus ad te ve  
niat. **Orem?** Colle.

**D**esideramus omni  
potens deus populo  
tuo salutem mentis et corporis.  
ut per sanctam trinitatem bo  
nus inherendo tua semper me  
reantur protectione defendi.

**V**diu. **Memento de sancta  
maria. Ant?** **M**aria

clausus ortus naufragantis  
mundi portus. placa nobis q̄  
te fecit matrem sibi quā degit.  
**vesua?** Post partum uirgo in  
uolata permansisti: dei gra-  
tiae intercede pro nobis. **Oraui?**

**I**n mentibus **Collecta:**  
nostris quodcumque dñe  
uere fidei operationem  
confirma. ut qui conceptum  
de uirgine deum uerum et ho-  
minem confitemur. per eius  
salutifere resurrectionis poten-  
tiam ad eternam mercedem  
peruenire leticiam. **Per eundē**  
dominum nostrum ih̄m xp̄m  
unigenitum filium tuū qui tecum  
uiuit et regnat in unitate sp̄s  
sc̄i deus: per omnia secula se-  
culorū. **Amen? Ad tertiam:**

**Q**uis in adiutorium  
meum intende. Dñe  
ad adiuuandū me  
festina. **G**loria patri et filio  
et spiritui sancto. **S**icut erat  
in principio et nunc et semper.  
et in secula seculorum amen.  
Sic patrum credimus. **ymni?**

**D**eus in adiutorium  
meum intende. Do-  
mine ad adiuuandum  
me festina. **G**loria patri et  
filio et spiritui sancto. **S**icut  
erat in principio et nunc et semper  
et in secula seculorum. **A.** **ymnus:**  
**A**do patrem vox pertinet.  
sup baptizatum. Qua

19  
sonuit filium humane voca-  
tum. Nature susceptio columbe  
uolatum. Credimus et spiritum  
paradiso datum. **A.** Te uir  
laudant te glorificant omnes  
creature. o beata trinitas. Do-  
mine exaudi orationem meam.  
Et amor meus ad te ueniat.

**O**mnis. **Collecta:**  
omnipotens sempiter-  
ne deus in cuius be-  
nedicta trinitate sunt omniū  
potestates et omniū iura reg-  
norum respice in auxilium  
famulorum tuorum ut qui con-  
tra eos calida ueritate confidunt  
dextera tue potentie conterant.  
**V** dominum. **Memento de sancta maria:**  
**A**udi uirgo glorifica. post  
filium spes uiuifica. demens et

imperiosa. nostra deie maculosa.  
acceptans nostra cantica impe  
tra pulchra celica. **Vf.** Ave ma  
na gracia plena dñs tecum: be  
nedicta tu in mulieribus et be  
nedictus fructus uentris tui.

**Oramus. Collecta:**

**D**eus qui salutis eterne  
beate marie uirginita  
te fecunda humano generi pre  
mia prestasti: tribue quis. ut  
ipsam pro nobis intercedere se  
triamus. per quam meruimus  
auctorem uite suscipe. Dñm  
nostrum ihesum xp̄m filium tu  
um: qui tecum uiuit et regnat  
in unitate sp̄s sancti deus. p  
omnia secula seculor. Amen.

**B**enedicamus domino. Deo  
gracias. **Ad nonam:**

**D**eus in adiutorium  
meum intende. Dñe  
ad adiunandum  
me festina. **G**loria patri et  
filio et sp̄i sc̄o. **S**icut erat  
in principio et n̄c. **V. primus.**

**P**atre potentia cuncta  
denotatur. filio prudentia

nedita tu in mulieribus et bene  
dictus fructus uentris tui. **D**o  
mine exaudi orationem meam:  
Et clamor meus ad te ueniat.

**O**remus. *Collecta:*

**R**ogate nobis deus dex  
tera tua et per interces  
sione sancte et gloriose semper  
uirginis marie auxiliū nobis  
supreme uirtutis impende. Per  
dominum nostrum ihesū cris  
tum filium tuum: qui tecum  
uiuit et regnat in unitate spiri  
tus sancti deus. per omnia se  
cula seculorum. Amen. **De**  
uedicamus domino. Deo gra  
cias:

*Sequitur missa de sancta tri  
nitate Introitus:*

**B**enedicta sit sancta tri  
nitas atq; indiuisa u  
nitas confitebimur  
et quia fecit nobiscum miseri  
cordiam suam. **ps** Benedica  
mus patrem et filium cum  
sancto spiritu. laudamus et su  
perexaltamus eum in secula.

**D**omine labia mea  
aperies. Et os meum  
annuntiabit laudem  
tuam. **D**eus in adiutorium  
meum intende. Domine ad  
adiuuandum me festina.  
**G**loria patri et filio et spui  
sco. **S**icut erat. *Et ymnus.*

**M**ana datus ornis. nau  
fragantis mundi portus. pla  
ca nobis qui te fecit. matrem si  
bi quam elegit. **vl.** Post par  
tum uirgo inuolata permansit  
sisti: dei genitrix intercede pro  
nobis. **Oremus. Collecta.**

**I**n mentibus nostris quodcum  
domine uere fidei et operatio  
nem confirma. ut qui concip  
tum de uirgine deum uerum  
et hominem contemur. per  
eius salutiferam resurrectionis  
potentiam. ad eternam mere  
amur peruenire leticiam. **P**  
eundem deum nostrum ihesum  
xpm filium tuum: qui tecum uiuit  
et regnat in unitate spūs sc̄i  
deus. per omnia secula seculorū.

**Amen. Ad lecturam pro defunctis.**

**D**eus in adiutorium  
meum intercede. Do  
mine ad adiutandum  
me festina. **G**loria patri  
et filio: et spiritui sancto. **S**i  
cut erat in principio et nunc  
et semper. et in secula seculorū  
amen. **Vmnus:**